解保申请书

致：深圳市建投工程担保有限公司

我司就××××××××××××（项目名称）委托贵司向中国建设银行股份有限公司深圳沙河支行(银行)申请出具以我司为被保证人，××××××为受益人，担保金额为人民币（大写）××××××元整的履约保函（编号：×××××××××）。

□现该保函的有效期已届满，保函原件已退回。鉴于此，我司特委托贵司向银行退还该保函原件，申请解除该保函项下的所有担保责任。

□现该保函有效期已届满，需办理解保手续，但因                    ，故保函原件无法退回，在此我司确认贵司的担保责任已在保函有效期届满时自动解除。

□现该保函的有效期未届满，但因                   ，需办理提前解保手续，受益人已将保函原件退回我司。鉴于此，我司特委托贵司向银行退还该保函原件，申请解除该保函项下的所有担保责任。

□现该保函有效期未届满，但因                    ，需办理提前解保手续，但因                           ，故保函原件无法退回，在此我司确认贵司的担保责任已解除。

■申请退还该保函保证金/押金人民币（大写）××××××元整至我司如下账户：

户名：×××××××××
开户行：×××××××××
账号：××××××××××××

开户行地址：×××××××××
特此申请，望批为盼！

附件：□保函原件

□保证金/押金收据

                           申请人：×××××××××（盖章）

                                           年    月   日